
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

19 июня 2024 г. г. Светлоград № 281

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации 
Петровского муниципального округа Ставропольского края от 11 декабря 
2025 г. № 548 «Об утверждении детального плана-графика реализации 
муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского 
края «Развитие образования» на 2024 год»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ Петровского муниципального округа 
Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации 
Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 г. года 
№ 528 (в редакции от 10 января 2024 г. № 03, от 07 мая 2024 г. № 778), 
постановлением администрации Петровского муниципального округа 
Ставропольского края от 29 марта 2024 г. № 526«0 внесении изменений в 
постановление администрации Петровского городского округа 
Ставропольского края от 13 ноября 2020 г. № 1570«Об утверждении 
муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского 
края «Развитие образования», принимая во внимание результаты мониторинга 
хода реализации муниципальных программ Петровского муниципального 
округа Ставропольского края за I квартал 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ отдела образования администрации Петровского 
муниципального округа Ставропольского края от 11 декабря 2023 г. №548 «Об 
утверждении детального плана-графика реализации муниципальной программы 
Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие образования» 
на 2024 год» следующие изменения:

1.1. Заголовок изложить в следующей редакции:
«Об утверждении детального плана-графика реализации муниципальной 

программы Петровского муниципального округа Ставропольского края 
«Развитие образования» на 2024 год».

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:



«1. Утвердить прилагаемый детальный план-график реализации 
муниципальной программы Петровского муниципального округа 
Ставропольского края «Развитие образования» на 2024 год.».

1.3. Детальный план-график реализации муниципальной программы 
Петровского муниципального округа Ставропольского края «Развитие 
образования» на 2024 год изложить в прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования 
администрации Петровского 
муниципального округа 
Ставропольского края

Приказ подготовлен заместителем начальника 
отдела образования администрации 
Петровского муниципального округа 
Ставропольского края

Н.А.Шевченко

С.И.Савченко

С приказом ознакомлены:
И.И. Якимова


